-

8-

Companhia de
Desenvolvimento

de Vit6ria

PORTARIA N2 005/2009

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 12 - Designar, temporariamente, pelo período de 04/05/2009

a 23/05/2009, o servidor Vinícius Ribeiro Prudêncio , para a função de Chefe do

Núcleo de Tecnologia da Informação da CDV, em substituição ao servidor Gelson

Toscano de Brito , por motivo de férias.

Art. 22 - A presente portaria entra em vigor na data de sua

assinatura,revogando-seas disposiçõesemcontrário.

Vitória (ES), 04 de maio de 2009.

~
SilVfO Robert
Diretor Presi

Rua: FortunatoRamos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar - SantaLúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Te!. 3183-9500 Site.: cdv@vitoria.es,gov.br